גב' אפרת ברנד, לשכה משפטית, מינהל התכנון

מר בני ארביב, לשכה משפטית, מינהל התכנון

שלום רב,

### הנדון: סיכום דיון – סמכויות ועדות מקומיות

ישיבה מיום 17/1/19 לאחר הערות

רקע

1. הישיבה התכנסה על מנת לדון במספר שאלות שהובאו לפתחם של משרדי האוצר והמשפטים הנוגעות לסמכויות ועדות מקומיות לפי סעיף 62א לחוק התכנון והבניה התשכ"ה-1965 (להלן: החוק).

דיון והכרעה-

2. **תוצאותיה של תכנית שמהותה הגדלת שטחי ציבור** – בהגדלת שטחים לצרכי ציבור בסמכות ועדה מקומית לפי סעיף 62א(א)(3), מתעוררת השאלה מהי המשמעות של הגדלת השטחים הציבוריים בכל הנוגע לשטחים המותרים לבניה לאחר ההגדלה, הן בשטח שנוסף לצרכי ציבור והן בשטח שהוקטן כתוצאה מהמהלך התכנוני.